
UCHWAŁA NR 102/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 10 września 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Zarząd 

Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XII/77/2019 

z dnia 10 lipca 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia
plan finansowy

Dział 
Rozdział

§
Nazwa

Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 445 928
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
2 445 928

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

2 445 928

600 Transport i łączność 3 018 456
60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 3 018 456

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 3 018 456

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 098 775
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 098 775

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

3 098 775

Razem: 2 445 928 6 117 231

ST1

'zef Matysiak



Załącznik nr 2 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 3 832 649
600 Transport i łączność 3 832 649

60018 Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych - zadania własne

3 832 649

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 832 649

„Przebudowa drogi powiatowej 
nr 4122E Biała Rawska - gr. woj. 
(Rossocha) na odcinkach: od km 8+158 do 
km 9+343 i od km 11+880 do km 12+270 
i od km 12+570 do
km 16+604”

3 832 649

Razem: 3 832 649

Matysiak



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 900 600

1 Kredyty i pożyczki §952
2 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

3 Spłaty pożyczek udzielonych §951
4 Prywatyzacja majątku jst § 944
5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
6 Papiery wartościowe (obligacje) §931
7 Inne źródła (wolne środki) §950 2 739 254

+ 161 346
=2 900 600

Rozchody: 1 802 257

1 Spłaty kredytów i pożyczek §992 802 257
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

3 Udzielone pożyczki §991 1 000 000
4 Lokaty §994
5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

ROSTA



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 102/2019 

z dnia 10 września 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XII/77/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


